平成１８年９月２６日

各      位
                          会 社 名 日 東 紡
                          代表者名  代表取締役社長 南園 克己

（コード番号３１１０ 東証・大証第１部）
                          問合せ先  取締役総合企画部長 北原 学

（TEL．03－3514－3810）

早期退職優遇措置ならびに希望退職転籍措置の募集結果に関するお知らせ

 平成１８年６月２９日に発表いたしました一般従業員を対象とした早期退職優遇措置ならびに希望

退職転籍措置の募集結果につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．早期退職優遇措置の概要
 １）対 象 者：平成１８年９月２０日現在で満４５歳以上の一般従業員
 ２）募 集 人 数：１００名（上限）
 ３）募 集 期 間：平成１８年８月１日から平成１８年８月３１日まで
 ４）退 職 日：平成１８年９月２０日
 ５）優 遇 措 置：規定の退職金に加え、退職日の年齢に応じた早期退職加算金を支給する。

６）再 就 職 支 援：希望者に対して再就職のための支援を行う。

２．希望退職転籍措置の概要
 １）対 象 者：平成１８年９月２０日現在で満５０歳以上の一般従業員
 ２）募 集 期 間：平成１８年８月１日から平成１８年８月３１日まで
 ３）転 籍 日：平成１８年１０月１日
 ４）転 籍 先：日東紡グループ子会社
 ５）転 籍 者 処 遇 ：転籍に際しては、転籍日の年齢に応じた転籍一時金を支給する。
           原則地域限定勤務など適用。

３．募集結果
 １）早期退職優遇措置 ２０２名
 ２）希望退職転籍措置 １２７名

４．上記措置に伴う特別損失の発生について
   今回の措置に伴い、早期退職加算金等として約２２億４千万円の一時費用が発生しますが、そ

のうち８億７千万円は平成１８年３月期に費用計上しており、平成１９年３月期中間決算には約

１３億７千万円を特別損失として計上する予定です。
   なお、上記特別損失については平成１８年８月３日に公表した平成１９年３月期の業績予想に

織り込み済みであります。
    以  上